
https://www.pass4itsure.com/c9530-272.html
2024 Latest pass4itsure C9530-272 PDF and VCE dumps Download

 

 

 

C9530-272Q&As

IBM WebSphere Message Broker V8.0 Solution Development

Pass IBM C9530-272 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers PDF and VCE file from:

https://www.pass4itsure.com/c9530-272.html

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by IBM Official
Exam Center

 

 

Latest C9530-272 Dumps | C9530-272 PDF Dumps | C9530-272 Practice Test                                1 / 6

https://www.pass4itsure.com/c9530-272.html
https://www.pass4itsure.com/c9530-272.html
https://www.pass4itsure.com/c9530-272.html


https://www.pass4itsure.com/c9530-272.html
2024 Latest pass4itsure C9530-272 PDF and VCE dumps Download

QUESTION 1

A solution developer needs to enhance a message flow with node information to aid in problem resolution, should there
be a failure within the flow. Consider the following flow, named "OrderProcess". 

What is the content of the Location tag in the message written to the ORDER.ERROR queue? 

A.  

B. OrderProcess. 

C. OrderProcess.CalculatePrice 

D. OrderProcess.CreateShippingInfoD.OrderProcess.Creat eShippingInfo 

Correct Answer: A 

 

QUESTION 2

A solution developer needs to troubleshoot why a message flow does not process any messages from a remote
resource. To review how the message flow interacts with all external resources, where should the solution developer
look? 

A. The ODBC log. 

B. The JVERBOSE log. 

C. The WebSphere MQ log. 

D. The WebSphere Message Broker Activity log. 
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Correct Answer: D 

 

QUESTION 3

A solution developer has deployed a message flow containing the DatabaseRetrieve node. The connection properties to
the database were created using the mqsicreateconfigurableservice command. The solution developer has been told
that the database is to be relocated to a different server. How should the connection properties be updated by the
solution developer to reflect the new server? 

A. Run mqsisetdbparms. 

B. Run mqsichangebroker. 

C. Run mqsichangeproperties. 

D. Use a context sensitive menu in the Broker view of the Toolkit. 

Correct Answer: C 

 

QUESTION 4

Web service clients connect to a message flow that contains the SOAPInput node. The payload contains access
credentials within the SOAP Header as shown in the snippet below. 

Which external security provider can the solution developer use, to achieve this requirement? 

A. Tivoli Security Policy Manager 

B. Lightweight Third-Party Authentication 

C. Lightweight Directory Access Protocol 

D. WebSphere DataPower XML Security Gateway 

Correct Answer: C 

 

QUESTION 5

An electronics store needs to enhance their online inventory verification system regarding available inventory for a
requested product. Instead of returning the inventory count as a web response, an invoice for the purchase is to be
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generated and automatically sent to the online shipping system. Which web service standard and which SOAP node
can the solution developer change to enhance the message flow? 

A. WS-Addressing and SOAPInput 

B. WS-Addressing and SOAPReply 

C. WS-Security and SOAPRequest 

D. WS-ReliableMessaging and SOAPAsyncRequest 

Correct Answer: A 

 

QUESTION 6

A solution developer creates a new broker instance containing the default execution group. The solution developer
attempts to create a second execution group within the same broker and the operation fails. To correct the issue, the
solution developer must: 

A. upgrade the broker because it is running in Trial Edition mode. 

B. upgrade the broker because it is running in Standard Edition mode. 

C. run the default configuration wizard before creating the second execution group. 

D. stop the first execution group from processing messages before the second execution group can be created. 

Correct Answer: B 

 

QUESTION 7

A customer recently implemented a new standard that all deployable objects must display Version, Author, and Defect
number in the QuickView panel of Message Broker Explorer. How must the solution developer code this requirement? 

A. andMQSI_Version=v1.0 MQSIand andMQSI Author=George MQSIand andMQSI Defect=123456 MQSIand 

B. %MQSI_Version=v1.0 MQSI% %MQSI Author=George MQSI% %MQSI Defect=123456 MQSI% 

C. $MQSI_Version=v1.0 MQSI$ $MQSI Author=George MQSI$ $MQSI Defect=123456 MQSI$ 

D. andWMB_Version=v1.0 WMBand andWMB Author=George WMBand andWMB Defect=123456 WMBand 

Correct Answer: C 

 

QUESTION 8

A message flow developer needs to create a message definition to model a COBOL document that starts with the
following definition. 
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Using the MRM-TDS physical format, what type of message model should the solution developer create? 

A. A single message definition that contains a tagged/fixed length choice. 

B. A single message definition that contains a tagged/fixed length sequence. 

C. Two message definitions, one tagged/delimited and one tagged/fixed length. 

D. Two message definitions, both tagged/fixed length. 

Correct Answer: A 

 

QUESTION 9

A customer uses a shared AIX server to store their source code and for building their source code for deployment. What
command must the solution developer use on this server to create a broker archive (BAR) file? 

A. mqsireadbar 

B. mqsicreatebar 

C. mqsipackagebar 

D. mqsiapplybaroverride 

Correct Answer: C 

 

QUESTION 10

A solution developer needs to determine why the latest update to a message flow does not work as designed. It is
thought that the latest update has not been deployed to the broker. What command can the solution developer use to
determine which BAR file is deployed? 

A. mqsilist 

B. mqsireadbar 

C. mqsireportbroker 

D. mqsireportproperties 
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Correct Answer: A 
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